
UCHWAŁA Nr 341 / 6680 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 

z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Pana Piotra Kędrka - Dyrektora Departamentu Rolnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie i Pana Zbigniewa Krysę – Z-cę Dyrektora Departamentu Rolnictwa, 

Geodezji i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie, każdego z nich samodzielnie, do akceptowania 

sprawozdań z wykonania zadania publicznego Województwa Podkarpackiego  

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

zgodnych z założeniami Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas III” oraz 

podpisywania pism i wezwań zmierzających do ich zaakceptowania.    

 
§ 2 

1. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadań publicznych Województwa 

Podkarpackiego w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego zgodnych z założeniami Programu „Podkarpacki Naturalny Wypas 

III” jednakże nie dłużej niż do czasu zaakceptowania sprawozdań za 2025 r. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub upływu terminu,  

o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


